

## [بازدید مدیر برنامه وزارت بهداشت و درمان از روند برنامه ریزی در کلان منطقه 2](#)

مدیر برنامه ریزی وزارت بهداشت و درمان با حضور در دانشگاه علوم پزشکی تبریز، روند برنامه ریزی در کلان منطقه 2 را بررسی کردند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در نشست مشترک با مدیر برنامه ریزی وزارت بهداشت و درمان، نهادینه سازی برنامه محوری را از اهداف این دانشگاه عنوان کرد و گفت: تشکیل تیم برنامه ریزی با مشارکت هیات رئیسه دانشگاه، اساتید دانشگاه و دانشجویان، مدیران و کارکنان از ویژگی های برنامه استراتژیک دانشگاه است. وی پایش های دوره ای را تضمینی بر اطمینان از اجرای برنامه ها برشمرد و گفت: در طی دو سال اخیر تلاش شده است تا پایش ها به صورت مداوم در دانشگاه انجام شود.

دکتر احمد نجاتیان مدیر برنامه ریزی وزارت بهداشت و درمان نیز در پانل تخصصی که به منظور پایش روند برنامه ریزی و به اشتراک گذاری تجربیات و ارزیابی نقاط قوت و ضعف با حضور مسئولین برنامه ریزی دانشگاه ها و دانشکده های تبریز، ارومیه، مراغه، سراب، خلخال و خوی در محل سالن EDC دانشگاه تشکیل شد گفت: پایش برنامه های عملیاتی نظام سلامت از مهمترین و اساسی ترین برنامه های وزارت بهداشت است.

وی در مورد نسل سوم برنامه ریزی روی اهداف کلی نظام سلامت در برنامه هفتم توسعه تأکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت های فناوری اطلاعات برای برنامه ریزی و توسعه در وزارت بهداشت، مهم و ضروری است. وی همچنین به توانمندی های دانشجویان در نظام سلامت اشاره کرد و افزود: ما همچنان مشتاق حمایت های لازم در خصوص طرح های تحقیقاتی و پروژه های مرتبط برای بهبود وضعیت نظام سلامت و کمک به دفتر برنامه ریزی وزارت هستیم.

در ادامه نتایج پایش HOP و برنامه عملیاتی مربوط به برنامه استراتژیک دانشگاه توسط دکتر سعید سقطی زاد رئیس دبیرخانه هیئت امناء و دکتر رونا بحرینی مسئول کارگروه تحقیق و توسعه معاونت توسعه گزارش و ابهامات و پیشنهادات در این خصوص مطرح شد.

در بخش آخر دکتر نجاتیان و تیم همراه ضمن بازدید از دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی در نشست با اعضای هیأت علمی و دانشجویان دکترای تخصصی مدیریت و اقتصاد سلامت پس از بیان دغدغه ها و پیشنهادات، راه های افزایش همکاری بین دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی و اداره کل برنامه ریزی و نظارت وزارت بهداشت را عنوان کردند.

[برای مشاهده تصاویر کلیک کنید](#)